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Tæt på uafgjort 
 
Det blev ikke til en sejer, da morsingboerne tirsdag aften startede skaksæsonen på udebane i 
Vorgod. Det blev i stedet til et hæderligt nederlag på 3-5 mod de stærke spillere fra Vorgod.  

-  Vi vidste godt, at det ville blive en svær kamp. Derfor er det meget positivt, at vi var tæt på at 
spille lige op med dem, for med lidt held var resultatet blevet 4-4. Og vi nåede vores primære mål, 
som er at stille med et fuldt hold og så skal resultaterne nok komme senere, spår holdleder Claus 
Hansen. 

 
Godt vi har Jonas 

Første bræt, her mødes de to stærkeste spillere fra hver klub. Der er altid stor prestige og ansvar 
forbundet med at spille første bræt. Morsø Skakklub har Jonas Plejdrup på første bræt, en stærk 
skakspiller med stor erfaring. 
 
- Jonas er med til at løfte vores hold og vi kan næsten altid regne med et halvt eller helt point fra 
Jonas. Det er yderst sjældent, at han taber et parti. Han gik således ubesejret igennem sidste 
sæson. Men i denne sæson vil han møde stærkere modstandere, så der bliver spændende at følge, 
om han kan fastholde det ekstremt høje niveau, udtaler holdleder Claus Hansen. 

 
Brætresultater 

Jonas Plejdrup på første bræt vinder over Peder Brøgger fra Vorgod Skakklub. Et godt og langt 
parti, hvor Jonas fik vist hans styrke og gode overblik.  
 
På 2. bræt var Emil Støvring meget tæt på at vinde over den stærke Claus Ove Hansen fra Vorgod. 
Et spændende parti, hvor der blev kæmpet godt fra begge sider. Desværre overså Emil en god 
mulighed for at vinde og måtte i stedet til sidst kapitulere. 

På 3. bræt spillede Claus Hansen og Jesper Thomsen fra Vorgod et meget lige parti, der endte med 
remis og et halvt point til hver. 

På 4. bræt vandt Peder Stauersbøl Laustsen over Knud Mathiasen fra Vorgod. Et godt kampparti 
som Peder kom sejrrigt ud af. En rigtig flot start for Peder, da det var første gang han var med på 
holdet. 



På 5. bræt spillede Helge Bak mod Jørgen Nørgård fra Vorgod. Helge kæmpede bravt gennem hele 
spillet, men desværre var overmagten for stor. 

På 6. bræt spillede formanden for Morsø Skakklub Jan Thybo mod Egon Rosendal fra Vorgod. Jan 
var længe bagud mod den stærke spiller fra Vorgod, men blev ved med at kæmpe videre og til 
sidst lykkedes det at hente det halve point. Flot kæmpet af Jan. 

På 7. og 8. bræt havde vi to nye spillere med, Bjarne Pedersen og Bent Lynggaard. De gjorde det 
rigtig godt, men de var oppe imod nogle stærkere spillere fra Vorgod. Det tegner godt for 
fremtiden, og det skal nok gå bedre i de næste holdkampe. 
 
Næste holdkamp er torsdag den 22. november, hvor morsingboerne tager en tur til Thisted for at 
spille mod thyboernes stærke 2. hold. Det bliver helt sikkert også en spændende kamp. 
- Så denne torsdag bliver der ingen klubskak i mødelokalerne på Morsø Folkebibliotek, for vi kan jo 
ikke være to steder på en gang, smiler Claus Hansen, holdleder for Morsø Skakklub. 
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